Dukla dnia 29 sierpnia 2024 roku
ARG. 5543.90.2024

Odpowiedz nr 4

1. Prosimy o informacje co majg Parnstwo na mysli jezeli chodzi montaz
urzgdzenia AED czyli co zostanie przygotowane po stronie zamawiajgcego, a
co ma by¢ zrealizowane przez wykonawce. Czy wszystkie wymienione miejsca
beda odpowiedni przygotowane pod montaz m.in przytacze? Wymienili
Panstwo jedng z lokalizacji tj. plac zabaw, do czego ma by¢ montowany
defibrylator? Czy jest tam budynek lub gotowa konstrukcja z przytgczem pod
montaz? Powyzsze informacje sa nam niezbedne do oszacowania kosztéw
wiec prosimy o szczegétowe informacje.

Odpowiedz: 4 lokalizacje to $ciany zewnetrzne budynkéw ocieplone
styropianem. Konieczne jest doprowadzenie pradu z wnetrza budynku do
urzadzenie i montaz na $cianie budynku. Nie trzeba zgody na podpiecie sie do
instalacji wewnetrznej budynku. Budynku stanowiag wtasnoéé Gminy Dukla lub
jednostek pomocniczych.

Plac zabaw montaz odbedzie si¢ na $cianie budynku zaplecza sportowego przy
placu zabaw. Dostep do zasilania elektrycznego jak wyzej.

2 . dot poz. 5 Prosze o zweryfikowanie opisu radiotelefonu, gdyz wydaje nam
si¢, ze opisy sg brane z kilu miejsc i ciezko dobra¢ jeden konkretny model, ktory
speini wszystkie wymagania. W zwigzku z powyzszym bardzo prosze o
przesuniecie terminu sktadania oferty. Czy dopuszczg Paristwo mozliwo§é
ztozenia oferty elektronicznie na adres mailowy?

Odpowiedz : Nie
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